
Název firmy:

IČ:

Od jakého data chcete zakázku realizovat?

Na jak dlouho chcete pronájem?

Kde moduly umístíme?

Na jakém podloží budou moduly stát?

Půjčujete moduly na stavbu nebo na jiné využití?

Budete moduly umísťovat do haly?

Zadejte přesný název Vaší firmy.

IČ firmy, na které budeme fakturovat a vytvářet nabídku.

Zadejte datum, od kterého chcete mít moduly na Vaší zakázce.

Počet měsíců nebo roků pronájmu.

Zadejte přesnou adresu nebo GPS souřadnice místa, kde budou moduly umístěny.

Moduly je třeba mít na zpevněném povrchu a podloženy na 6ti místech. Pokud nemáte
podkladový materiál, dodáme Vám naše pryžové kostky za 25,-Kč/ks/měsíc.

Zadejte druh akce, na který moduly půjčujeme.

Jméno a příjmení:

Telefonní číslo:

Email:

Kontaktní údaje, na osobu se kterou budeme řešit nabídku pronájmu:

ANO NE

Typ modulu:

Počet modulů:

Typ modulu:

Počet modulů:

Typ modulu:

Počet modulů:

Typ modulu:

Počet modulů:

Typ modulu jednoduše vyberete na našm webu: https://www.koma-rent.cz/pronajem-kontejneru/typy-kontejneru 

https://www.koma-rent.cz/pronajem-kontejneru/typy-kontejneru

Budete moduly umísťovat do haly?
Zadejte přesný název Vaší firmy.
IČ firmy, na které budeme fakturovat a vytvářet nabídku.
Zadejte datum, od kterého chcete mít moduly na Vaší zakázce.
Počet měsíců nebo roků pronájmu.
Zadejte přesnou adresu nebo GPS souřadnice místa, kde budou moduly umístěny.
Moduly je třeba mít na zpevněném povrchu a podloženy na 6ti místech. Pokud nemáte
podkladový materiál, dodáme Vám naše pryžové kostky za 25,-Kč/ks/měsíc.
Zadejte druh akce, na který moduly půjčujeme.
Kontaktní údaje, na osobu se kterou budeme řešit nabídku pronájmu:
Typ modulu jednoduše vyberete na našm webu: https://www.koma-rent.cz/pronajem-kontejneru/typy-kontejneru 
8.2.1.3144.1.471865.466429
	TextField1: 
	DateTimeField1: 
	TextField4: 
	TextField3: 
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	DropDownList1: 



